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İlk ve Acil Yardım

Sevgili Öğrenciler;
Hastane öncesi, hasta veya yaralıya acil bakım ve kurtarma ile ilgili hizmet 
verebilmek, dikkatli ve soğukkanlı olmak, uygun iletişim becerisiyle hasta 
veya yaralının durumunu tespit etmek ve doğru tıbbi müdahaleyi uygulamak 
önem teşkil etmektedir. Tüm bunların yapılabilmesi için iyi eğitim almış ilk ve 
acil yardım çalışanlarına ihtiyaç duyulmaktadır. 
İlk ve Acil Yardım Programı olarak öğrencilerin görüş ve fikirlerini önemseyen, 
öğrenci merkezli bir program olup öğrencilerini her anlamda destekleyen bir 
eğitim ortamı sunulmaktadır. Alanında profesyonel, deneyimli ve dinamik bir 
ekipten oluşan akademik kadromuz; ilk ve acil yardım alanında profesyonel 
sağlık teknikerleri yetiştirmek için özveri ile çalışmaktadırlar.
Öğrencilerimizin meslek hayatlarına sağlam ve emin adımlarla başlama-
larını hedeflediğimiz programımızda, siz aday öğrencilerimizi aramızda 
görmek bizlere büyük mutluluk verecektir. Hepinize eğitim sürecinizde ve 
hayatınızın tüm aşamalarında başarılar dileriz.

 

Bölüm Tanıtımı

Hastane öncesi, hasta veya yaralıya acil bakım ve 
kurtarma ile ilgili hizmet verebilmek, dikkatli ve soğuk-
kanlı olmak, uygun iletişim becerisiyle hasta veya 
yaralının durumunu tespit etmek ve doğru tıbbi 
müdahaleyi uygulamak önem teşkil etmektedir. İlk ve 
Acil Yardım Programı olarak amacımız; hastane 
öncesi acil sağlık hizmetlerinde, hasta ve yaralılara 
temel ve ileri yaşam desteği verebilen; mevcut ve olası 
travmaları tanıyarak uygun acil yaklaşımı yapabilen; ilk 
müdahaleleri yapılmış hasta ya da yaralıların ambu-
lansla güvenli bir şekilde hastanelere ulaşmasını 
sağlayan sağlık teknikeri yetiştirmektir. Ders müfredatı; 
temel dersler, ilk ve acil yardım alanının mesleki 
dersleri olan Acil Hasta Bakımı, Acil Sağlık Hizmetleri, 
Temel Yaşam Desteği, İleri Yaşam Desteği, Farma-
koloji, Halk Sağlığı, Anatomi, Fizyoloji, Tıbbi Termi-
noloji, Meslek Etiği, Mesleki Uygulama gibi dersler ile 
eğitim ve sağlık kurumlarında deneyimlenen uygula-
ma derslerinden oluşmaktadır.

Bu temel ve mesleki derslerin yanı sıra öğrencilerimiz, 
titizlikle hazırlanan müfredatımızın içerdiği seçmeli 
derslere, ilgi ve becerileri doğrultusunda katılarak 
alanın gerektirdiği uygun donanımın yanı sıra sosyal 
hayatlarında da kullanabilecekleri birçok yetkinliği 
(girişimcilik, takım çalışmasına yatkınlık vb.) kazanabil-
mektedirler. Öğrencilerimiz aldıkları diploma ile Sağlık 
Bakanlığı’na bağlı kamu ve özel yataklı/yataksız sağlık 
kurum ve kuruluşlarının Acil Servisleri, 112 Acil 
İstasyonları, 112 Komuta Kontrol Merkezleri ve Özel 
Ambulans Hizmetlerinde görev alabilmektedirler. 
Bunun yanı sıra dikey geçiş sınavı ile Acil Yardım ve 
Afet Yönetimi, Hemşirelik, Hemşirelik ve Sağlık 
Hizmetleri lisans programlarına devam edebilirler.



Neden Tarsus Üniversitesi?

• İşine tutku ile bağlı, deneyimli ve
dinamik bir akademik kadroya sahip,

• Öğrenci odaklı,

• Teknoloji ve çağın değişen beklentileriyle
uyumlu ve uygulamalı eğitim destekli bir
müfredat sunan,
• Araştırma-geliştirme ve girişimcilik ruhu
kazandıran,
• Kişisel ve mesleki gelişiminize yön veren,

• Hayal ve tutkularınızı çoğaltan,

• Kendinizi keşfedeceğiniz
bir üniversite...
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topluluklarıyla birden fazla alanda gerçekleştirilen etkinlikler 
sayesinde ilgi duyduğumuz konularda çok yönlü bakış açısı 
geliştirebiliyoruz. Bizlere öğrenci odaklı ve kaliteli bir eğitim 
sağladığı için iyi ki Tarsus Üniversitesi.

Aleyna İÇEL ( 2. sınıf )

Disiplinli yapısı, eğitim kalitesi, öğrenci 
merkezli yaklaşımı ve güçlü akademik 
kadrosuyla nitelikli meslek elemanı 
yetiştirmeyi hedefleyen bir üniversitenin 
öğrencisi olmaktan çok mutluyum. Üniver-
sitemizde sunulan eğitim geniş kapsamlı 
olup mesleki açıdan olduğu kadar kişisel 
gelişimimiz açısından da biz öğrencilerin 
donanımına katkı sağlıyor. Çeşitli öğrenci 

yetkin hocalarımızdan ve okulumuzun donanımlı laboratuvar-
larında ders aldığım için Tarsus Üniversitesinde okumaktan 
mutluluk duyuyorum.

Abdulsebur ÇUR ( 2. sınıf )

İnsan sağlığının her şeyden önce geldiği 
düşüncesi ve insanlara faydalı olma 
isteği, İlk ve Acil Yardım programını tercih 
etmemi sağladı. Okuduğum programda 
mesleki eğitim ve sosyal yönden sunulan 
fırsatlarla her zaman gelişimimize büyük 
katkılar sağlıyor. Aldığımız teorik dersler 
uygulamalı derslerle destekleniyor. Bu 
nedenle bilgili, tecrübeli ve alanlarında 

olmaktan mutluluk duyuyorum. Sağlık sektöründe olmayı, insanın 
yaşam mücadelesi verdiği ilk anda yardım eli uzatmayı istiyorsan 
bu programı Tarsus Üniversitesinde okumanı tavsiye ederim.

Yasemin HİZMETÇİ ( 2. sınıf )

Öğrencilerine sosyal ortamlar sağlayan, 
öğrenci toplulukları, seminerler, etkinlikler-
le geleceğe yönelik yeni hedefler 
koymamızı; teorik ve uygulamalı derslerle 
mesleğimizde farkındalık yaratmamızı 
sağlayan ve bu farkındalığı topluma 
taşıyan bir üniversitede okuyorum. Okulu-
mun sağladığı imkânlar ve verilen eğitim-
lerle geleceğim adına emin adımlar atıyor 


